



Destinatário:

Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021)UASG 170394 - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DF

Grupo 3

Item	Especificação	Unid	Marca	Quant	V.Unitári	P .Total
7	Seringa descartável 3ml, fabricada em Polipropileno; deverá possuir conector luerlockou luer-slip; com agulha 25mm x0,7mm; com protetor de segurança daagulha; Transparente com graduação nítidae fixa, êmbolo deslizante com anelde retenção; Descartável, estéril,atóxica; Embalagem individual com selagem eficiente que possibilite aberturaasséptica, com dados de identificação,procedência e esterilização doproduto; Agulha de segurança e seringana mesma embalagem estéril;Dados dofabricante, ter registro na ANVISA eaprovada pelo INMETRO; Aentrega poderá serrealizada em caixas de 20, 250 ou 100unidades.	unidade	SR	656	R\$ 1,44	R\$ 944,64
8	Seringa descartável 5ml, fabricada em Polipropileno; deverá possuir conector luerlockou luer-slip; com agulha 25mm x0,7mm; com protetor de segurança daagulha; Transparente com graduação nítidae fixa, êmbolo deslizante com anelde retenção; Descartável, estéril,atóxica; Embalagem individual com selagem eficiente que possibilite aberturaasséptica, com dados de identificação,procedência e esterilização doproduto; Agulha de segurança e seringana mesma embalagem estéril;Dados dofabricante, ter registro na ANVISA eaprovada pelo INMETRO; Aentrega poderá serrealizada em caixas de 20, 250 ou 100unidades.	unidade	SR	921	R\$ 1,11	R\$ 1.022,31
9	Seringa descartável de 20ml; fabricadaem Polipropileno;Conector luer-lock; transparente comgraduação nítida e fixa, êmbolodeslizante com anel de retenção;Descartável, estéril. Embalagemindividual com selagem eficiente quepossibilite abertura asséptica, com dadosde identificação,procedência eesterilização doproduto; Dados dofabricante, ter registrona ANVISA eaprovada peloINMETRO; Aentrega poderá serrealizada em caixasde 50 ou 100unidade	unidade	SR	2.380	R\$ 0,94	R\$ 2.237,20
						R\$ 4.204,15

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, custos, e demais despesas necessárias ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.

Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências constantes no Edital e no Termo de Referência

OBS: ORCAMENTO PARA 90 DIAS

Fortaleza, 29 de Maio de 2025

JOSÉ GADELHA LIMA NETO COMERCIO

Rua Manoel Monteiro, 893-Cidade dos funcionários- CEP: 60822-080 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 43.348.691/0001-21

Fone: (85) 99119.9898 / Email: geahospitalar@gmail.com



Destinatário:

Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021)UASG 170394 - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DF

Documento assinado digitalmente



JOSE GADELHA LIMA NETO

Data: 29/05/2025 17:04:20-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

FORMA DE PAGAMENTO

Transferência bancária

PIX CNPJ 43348691000121

BANCO STONE AG 0001 CC 7755215-6

Jose Gadelha Lima Neto

Diretor

JOSÉ GADELHA LIMA NETO COMERCIO

Rua Manoel Monteiro, 893-Cidade dos funcionários- CEP: 60822-080 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 43.348.691/0001-21

Fone: (85) 99119.9898 / Email: geahospitalar@gmail.com